La Casa Loca

www.cocktail-bar.be

Cocktails
5,50 €

Sex on the beach (wodka, likeur, sinaas, grenadine)
Tequila sunrise (tequila, grenadine, sinaas)

Cuba libre (rhum, citroen, cola)

Pina colada (batida, ananas)

6,50 €

Tequila pink (tiquila, cocolikeur, grenadine, sinaas)
4 you (batida, pisang, citroen, sinaas)

Bleu devil (gin, curagao, ananas)

Bleu lagoon (wodka, curacao, ananas)
Turguoise blue (rhum, curagao, ananas)
Mojito (rhum, munt, limoen, rietsuiker)
Caipirinha (rhum, limoen, rietsuiker)
Camparinha (rhum, limoen, rietsuiker, campari)
Margarita (tequila, cointreau, lemon)

Pink mojito (munt, rhum, framboise)

Sex in the city (appellikeur, passoa, sinaas)

7,50 €

Mai tai (rhum, amaretto, limoen, ananas)
Cosmopolitan (cointreau, black wodka, sinaas)
Straffen toebak (whisky, tequila, citroen, sinaas)
Kamasutra (gin, cointreau, ananas)

Energie (rode wodka, red bull)

Energie plus (rode wodka, gin, red bull)

Vraag steeds uw kassaticket



Cocktails zonder alcohol

4,00 €

Coco jungle (coco, ananas, vers fruit)

Daiquiri fraise (verse aardbei, melk, crushed ice)
Caipirinha (limoen, crushed ice)

Mojito (munt, limoen, crushed ice)

Onze speciale aanbiedingen

8,50 €

Nikki beach cocktail (verse limoen, bacca lemon, crushed ice)
Dior cocktail (baccardi Razz, crushed ice, framboos)

Mojito black (baccardi black, zwarte bessen, crushed ice)
Caiperoska (verse limoen, limskay wodka, crushed ice, suiker)
Blacj lime (eristoff black, limoen, crushed ice)

Bartenders drink (cola, rhum, gin, wodka, cointreau, tequila)
Caiperoska (verse limoen, wodka, crushed ice)

Sicilian widow (wisky, amaretto, grenadine, sinaas)

9,00 €

Mojito Royal (champagne, rhum, verse munt)

Shooters
4,00 €

B52 (Tia maria, baileys, cointreau)

B53 (Tia maria, baileys, grand marnier)

B54 (Tia maria, baileys, absinth)

B51 (Tia maria, baileys, wodka)

TGV (Tequila, gin, wodka)

Bodka (Curacao, wodka)

Blue Trill (Curagao, pulco)

Adios Mother Fucker (amaretto, tequila)
Sexbom (rode wodka, bessenjenever)
Orgasme (witte wodka, appeljenever)

Brain shooter (appeljenever, grenadine, baileys)
Lemumba (cognac, chocolademelk)

69 (tequila, jAgermeister)

Turks Fruit (banaanjenever, pulco, ananas)

Vraag steeds uw kassaticket



Onze jenevers

2,00 €/dubbele dosis: + 1,50 €

Krieken, appel, citroen, cactus, jonge jenever, pasie, choco,
Vanille, banaan, bessen, violette, enz...

Onze bieren

Jupiler

Halve liter
Duvel

Leffe bruin/blond
Corona

Softs
2,00 €

Cola, colalight, cola zero

Fanta

Spa

Fruitsappen : ananas, sinaas, appel
Chocomelk

Granita : citroen, sinaas, coco, ananas

Aperitieven

Wijnen van de beste kwaliteit
Glas

Fles

Champagne

Glas

Fles

Spumante van de beste kwaliteit
Glas

Fles

Sangria met vers fruit

Martini

Vraag steeds uw kassaticket

2,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
18,00 €

7,00 €
40,00 €

4,00 €
25,00 €
5,00€
3,00 €



Alcools
Boswandeling
Jagermeister
Whisky

J&B

Jamesson

Jack daniels
Gin

Tequila
Cointreau
Wodka eristoff
Wodka hertekamp
Wodka wyborowa
Rhum

Havana club
Havana especial
Havana reserva
7anjos

Ricard
Amaretto
Baileys

Batida

Baccardi

Y reserva

“ black

“ limon

Y razz

Cachacga

Pasoa

Malibu

(Alle softs bij alcools + 1,00 € / dubbele dosis alcohol + 2,00 €)

Tagas
Olijven
Nacho’s

Kaasblokjes & salami

Parmaham

Vraag steeds uw kassaticket

3,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €
7,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €

3,00 €
4,00 €
5,00 €
8,00 €



